
  

Warszawa, dnia 11 maja 2018 r. 

 

Poz. 16 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)  

z dnia 10 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Forum do spraw uproszczeń systemu 

wykorzystania środków funduszy Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 49 Ministra Rozwoju z dnia 16 września 2016 r. w sprawie powołania 

Forum do spraw uproszczeń systemu wykorzystania środków funduszy Unii Europejskiej (Dz. Urz. 

Min. Roz. poz. 50) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Forum wchodzą: 

1) przewodniczący – Minister Inwestycji i Rozwoju; 

2) zastępca przewodniczącego – podsekretarz stanu w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju 

wyznaczony przez przewodniczącego Forum; 

3) na prawach członka – osoby, które posiadają wiedzę lub doświadczenie w zakresie wdrażania 

projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, w tym przedstawiciele 

beneficjentów, zaproszone przez przewodniczącego Forum; 

4) na prawach członka – przedstawiciel:  

a) Instytucji Audytowej, zaproszony przez przewodniczącego Forum, 

b) Rzecznika Funduszy Europejskich, zaproszony przez przewodniczącego Forum.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

                                                           
1)

   Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji 

i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175).  

 




